COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção e Análise dos Beneficiários da Lei nº 14.017/2020, no uso de

suas atribuições instituídas pelo decreto s/nº de 25 de setembro de 2020, RESOLVE:

a) Publicar a lista de INSCRITOS APTOS que não entregaram sua documentação no prazo

previsto no edital e portanto, estão a partir deste momento, INAPTOS aos editais que

concorriam:

Carimbo de
Data/Hora

NÚMERO
ÚNICO

NOME COMPLETO /
RAZÃO SOCIAL

SITUAÇÃO
DOCUMENTAÇÃO

03/11/2020
08:40:11 3170404173 Gutemberg Batista Luna NÃO ENTREGUE

03/11/2020
13:59:13 3170404176

Leidiany da costa
Mendonça  NÃO ENTREGUE

10/11/2020
15:51:11 3170404076

maria clarice pereira
martins NÃO ENTREGUE

11/11/2020
09:07:50 3170404098

ADILIA MARIA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES-ME NÃO ENTREGUE

11/11/2020
09:11:58 3170404096

DR PRODUÇÕES E
EVENTO EIRELI-ME NÃO ENTREGUE

11/11/2020
09:42:56 3170404203

Maria de Fátima
Rodrigues NÃO ENTREGUE

11/11/2020
12:27:17 3170404207

Lucilene Narciso de
Barros NÃO ENTREGUE

11/11/2020
13:11:46 3170404151

Carlos Eugénio Moreira
Rodrigues 62449281649 NÃO ENTREGUE

b) Publicar a lista de INSCRITOS APTOS do edital 03/2020 (Premiação de Pessoas Físicas)

que entregaram sua documentação no prazo previsto no edital, as situações de seus

documentos:

OBS: Para o caso de inscritos que faltam assinatura ou complemento de dados bancários ou de

endereço, o inscrito será notificado na segunda-feira pela manhã e deverá procurar a

Secretaria de Cultura e Turismo, das 8h às 11h ou 13h às 17h de segunda-feira, 23/11, para

complemento da documentação, sob pena de exclusão definitiva do processo.

CARIMBO DE DATA E
HORA

NÚMERO
ÚNICO NOME COMPLETO SITUAÇÃO

03/11/2020 15:30:40 3170404143 Adailton Carlos Borges da Silva ENTREGUE

11/11/2020 13:14:41 3170404081
Adalberto Aparecido Ferreira
Lima  entregue

01/11/2020 17:18:19 3170404053 ADÃO FILHO BRITO DE SOUZA ENTREGUE

11/11/2020 22:09:32 3170404136 Admilson Pereira da Silva ENTREGUE

11/11/2020 15:52:10 3170404220 Agatha Isabelle Francisca de ENTREGUE

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Oliveira

10/11/2020 08:33:03 3170404015 Agnaldo Caetano da Silva  entregue

09/11/2020 13:53:10 3170404240 Alan Aparecido Gomes da Silva ENTREGUE

11/11/2020 11:05:37 3170404205 Alberto Reis Maciel caldeira ENtregue

11/11/2020 18:37:10 3170404228 Alex Lamounier Campos ENTREGUE

30/10/2020 09:48:33 3170404061 Alexandre Aparecido da Silva ENTREGUE

04/11/2020 22:05:19 3170404116 Alif Aparecido da Cunha ENTREGUE

11/11/2020 17:09:44 3170404224 Ana Clara Rodrigues e Silva ENTREGUE

30/10/2020 10:48:28 3170404008 André Campos Lourenço entregue

11/11/2020 23:55:49 3170404140 Bruna Alves Cordeiro Gonçalves  entregue

11/11/2020 22:54:34 3170404238 bruna goncalves da silva  entregue

10/11/2020 19:25:30 3170404063 Clevion Santos Castro ENTREGUE

09/11/2020 10:57:54 3170404029 CRISTIANE GOMES CURADO ENTREGUE

11/11/2020 14:58:37 3170404215 Cristina Tolentino de Campos ENTREGUE

06/11/2020 14:58:55 3170404182 DANIEL LOPES DE SOUSA ENTREGUE

09/11/2020 11:49:40 3170404013 Darly Rodrigues do Nascimento ENTREGUE

08/11/2020 21:58:01 3170404189 Dayene Christiane de Freitas Luiz ENTREGUE

11/11/2020 08:21:36 3170404037 Deivid Soares de Oliveira ENTREGUE

02/11/2020 17:57:11 3170404086 Dieinne Estefane Bento Ferreira  ENTREGUE

31/10/2020 13:06:54 3170404172 Dirceu José da Silva  ENTREGUE

09/11/2020 22:33:21 3170404192 Divino Francisco de Castro ENTREGUE

11/11/2020 18:28:17 3170404227 divino rosivan martins de paulo ENTREGUE

11/11/2020 16:18:39 3170404222 djone de almeida alves  ENTREGUE

10/11/2020 00:19:23 3170404194 Dreyciele Rodrigues da Cunha ENTREGUE

09/11/2020 16:38:41 3170404191 Edimilson Antônio da silva  entregue

10/11/2020 10:44:24 3170404132 Edivam Matos da Silva  ENTREGUE

10/11/2020 17:54:54 3170404200 Elcia Matos Soares entrEGUE

10/11/2020 13:08:16 3170404197 Eraldo Fernandes de Oliveira  ENTREGUE

11/11/2020 22:12:56 3170404236 Eva luiz Brandão ENTREGUE

05/11/2020 16:32:11 3170404179 FABIO RAMOS DE SOUSA ENTREGUE

11/11/2020 19:28:01 3170404231 Fabrício de Melo Álvares ENTREGUE

06/11/2020 16:01:55 3170404005 Felipe Estevan Passos Dutra ENTREGUE

11/11/2020 21:27:41 3170404235 Felipe soares de faria ENTREGUE

09/11/2020 18:27:46 3170404030 Fernanda Alves Fernandes entregue

06/11/2020 19:58:35 3170404186 franciely faria de brito  ENTREGUE

11/11/2020 22:00:14 3170404048 Francisco de Melo Franco Primo entregue

08/11/2020 10:32:50 3170404006
Gabriella Aparecida Caetano
Amaral ENTREGUE

30/10/2020 13:09:33 3170404168 Geraldo Gomes luiz ENTREGUE

11/11/2020 12:52:19 3170404209 Gilmar Pinto Cordeiro  entregue

11/11/2020 16:40:25 3170404223 Gleyson neto dos Reis enTREGUE

11/11/2020 08:39:17 3170404202 Iara Oliveira dos Santos  ENTREGUE

09/11/2020 16:37:44 3170404020 igor breno mota fernandes entregue

11/11/2020 13:43:26 3170404211 James Francisco Santana ENtregue

29/10/2020 19:30:52 3170404009
João Abner Ciliveste dos Santos
Oliveira ENTREGUE

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

10/11/2020 23:54:29 3170404201 João ordonhes da cunha ENTREGUE

10/11/2020 09:57:35 3170404195 José Alberto José Caxito  entregue

03/11/2020 16:30:48 3170404177
José Antônio Ferreira Maciel
Camilo  enTREGUE

11/11/2020 15:28:14 3170404219 José Batista Luna ENTREGUE

03/11/2020 15:35:51 3170404144 José Edgar de Oliveira Barreiros ENTREGUE

05/11/2020 22:48:24 3170404031
JUAN CARLOS DE SOUZA
JUNIOR entrEGUE

11/11/2020 17:10:43 3170404159 Junio Mota Fernandes ENTREGUE

11/11/2020 18:38:29 3170404047
JUNIS PAULO ANTONIO
RIBEIRO ENTREGUE

31/10/2020 09:07:52 3170404170 Katia Costa Evangelista ENTREGUE

09/11/2020 14:02:43 3170404119 Kayo César Coêlho Costa ENTREGUE

06/11/2020 15:03:23 3170404183 Laercio Borges Vieira Filho ENTREGUE

06/11/2020 19:20:06 3170404185 Laerte Prates cabral ENTREGUE

30/10/2020 21:17:47 3170404025 Leandro de Souza Calazans  entrEGUE

05/11/2020 13:32:10 3170404101 Leila França Oliveira entrEGUE

11/11/2020 18:50:17 3170404230 Leonita da Silva Costa ENTREGUE

11/11/2020 19:58:52 3170404232 Letícia Salgado Oliveira  entregue

10/11/2020 10:55:22 3170404196 Lívia Vitória Sousa Leite ENTREGUE

10/11/2020 13:40:35 3170404097 Loiany Aparecida Xavier Pereira ENTREGUE

09/11/2020 11:25:39 3170404239
LUANA RAQUEL RAMOS DOS
SANTOS ENTREGUE

09/11/2020 11:17:29 3170404022 Lucas Adjuto Filho ENTREGUE

11/11/2020 08:59:28 3170404046 Lucas de Sousa Damacena ENTREGUE

03/11/2020 21:58:09 3170404018 Lucas Steglich Brandao ENTREGUE

11/11/2020 18:40:19 3170404229 Luís Ricardo Fonseca Borges ENTREGUE

11/11/2020 22:28:24 3170404237 Luiz Paulo Serafim de Oliveira ENTREGUE

09/11/2020 23:47:18 3170404193 Luzia Lopes Cardoso ferreira enTREGUE

11/11/2020 14:38:38 3170404213 Maresca de Jesus Oliveira ENTREGUE

03/11/2020 11:49:25 3170404174 Maria Aparecida Pereira de Brito  ENTREGUE

06/11/2020 12:17:32 3170404180 Maria de Fátima Alves pimenta ENTREGUE

11/11/2020 21:23:46 3170404234
Maria de Lourdes Rodrigues
costa soares ENTREGUE

03/11/2020 12:23:30 3170404175 Maria Dolores Felicia Soares ENTREGUE

03/11/2020 21:18:44 3170404155 Maria Eunice da Silva Camargos ENTREGUE

30/10/2020 10:16:10 3170404128 Marlina Vieira Borges ENTREGUE

29/10/2020 16:40:12 3170404060 Maury Álvares Rodrigues ENTREGUE

31/10/2020 12:55:26 3170404171
Milleny Marcelly Oliveira Silva
Soares  ENTREGUE

03/11/2020 15:26:02 3170404042 Paulo Augusto Cunha ENTREGUE

03/11/2020 15:32:52 3170404146 Paulo César Honorato Lopes ENTREGUE

07/11/2020 09:03:45 3170404026
Paulo Henrique Thairony Alves
Borges  ENTREGUE

09/11/2020 10:03:55 3170404019 Pedro Vasconcelos da Silva ENTREGUE

04/11/2020 22:16:16 3170404085 Philipe Gottelib Santos ENTREGUE

31/10/2020 18:33:44 3170404045 Rafael da Silva Melgaço  ENTREGUE

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

11/11/2020 11:16:59 3170404206 Rafael Italo Soares de Faria entregue

11/11/2020 18:11:37 3170404131
Renata Alves de Sousa
Figueiredo ENTREGUE

07/11/2020 13:31:56 3170404187 Romero Ferreira da Silva Dias ENTREGUE

11/11/2020 17:11:21 3170404225 Ronaldo Martins de Paulo ENTREGUE

11/11/2020 15:02:49 3170404216 Ronivon Paz Da Costa ENTREGUE

11/11/2020 13:51:24 3170404083 Samara Maysa Teixeira Peres  ENTREGUE

08/11/2020 15:10:29 3170404049 Samuel Rodrigues Terêncio ENTREGUE

30/10/2020 13:17:57 3170404169 Sandimar Cleutide Braga ENTREGUE

11/11/2020 16:00:37 3170404221 Sara de Oliveira Alves ENTREGUE

10/11/2020 12:49:13 3170404147 Stephany Neres Souza ENTREGUE

09/11/2020 22:21:09 3170404099 SUZAMAR DE OLIVEIRA  entregue

29/10/2020 16:57:16 3170404052 Thalia Cristina Garcia Machado enTREGUE

10/11/2020 22:07:15 3170404087 Thayla Loisy Teixeira da Cruz ENTREGUE

09/11/2020 16:21:22 3170404190 Ubaldino Pereira da Silva  ENTREGUE

03/11/2020 10:58:20 3170404035 Vanderlucia Sousa Moura ENTREGUE

01/11/2020 18:28:03 3170404084 Victoria Araujo Nunes ENTREGUE

10/11/2020 12:20:47 3170404149 Vilma Quecia Caetano de Faria  ENTREGUE

11/11/2020 21:55:35 3170404054 Wagner de Melo Franco entregue

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020

(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale

Múcio Eduardo de Araújo Lara

Núbia Maria Vieira dos Santos Furtado

Maria Aparecida Pereira

Rosilene Ferreira Morato

Paulo César Azevedo de Souza

Bruno de Oliveira Rocha

Lilian Vieira Borges